SKINCARE 60min. behandeling
Huidverzorgende behandeling afgestemd op je huidtype

SKINCARE 90min. behandeling
Huidverzorgende behandeling afgestemd op je huidtype

Basis behandeling zonder huidverbetering
Aan de huid aangepaste diepe reiniging 50 min

DERMAPLANING
(in behandeling)

TOESTELLEN (per sessie)
Bloomea fontaine / Aqua Peel / Chroma Rythmic

BLOOMEA
Neopulse enkel per kuur (10)
Neocare bloomea lichaam

Neocare bloomea gelaat

Opmerkingen:

In deze prijzen is BTW inbegrepen.

€78,-

€ 101,-

€72,

+€19,-

€ 85,-

€ 499,-

€150,-
€ 90/ 40/ 150,-

Kuren kunnen afwijken van deze prijzen als ze in aanbieding zijn.

Sands i

-~

Nieuwe set kunstnagels

Acryl/acrylgel bijwerken
Babyboom/french
Gellak bijwerken

Biab

Nagels opvijlen

Behandeling nagelbijten (per week)

€69,-

€ 48,-
€ 55,-
€42,-
€49 ,-
€ 23,-
€12,-


https://nailsandbeautyalacarte.be/prijslijst

Fect Y

PEDICURE ENKEL IN GELAATSBEHANDELING € 26,-
PEDICURE €32 ,-
PEDICURE met gellak € 48,-
Gellak op tenen € 26,-
Knippen / eksteroog €16,-
Face o)
EPILATIE
Wenkbrauwen €12,-
Bovenlip €7,
Dermaplaning € 22,-
Wekelijkse ontharing €7,
WIMPERS
Wimperlift €45,-
Wimpers kleuren € 16,-
Wenkbrauwen kleuren (extra) €9,-

Opmerkingen:
Behandelingen wenkbrauwen/bovenlip standaard inbegrepen bij een gelaatsbehandeling

Kuren kunnen afwijken van deze prijzen als ze in aanbieding zijn.

Prijzen geldig vanaf 01/01/2026



